پروژه ی آمازون و شــرکت های دیگر در تلاش اســت یک دهه زودتر، اهدافِ
اعلام شــده در توافق نامــه ای که ســازمان ملل متحد در پاریــس منعقد کرد را
دست یافتنی کند. امضاءکنندگان پویش آمازون، موافقت کرده اند که به طور منظم
در بازه های زمانی مشخص میزان انتشار گازهای گلخانه ای را بر اثر فعالیت هایشان،
گزارش کنند. پیش تر در ماه ژانویه ی ۲۰۲۰ )دی و بهمن ۱۳۹۸( مایکروســافت
متعهد شــد که تا سال ۲۰۳۰ تبدیل به یک شرکت کربن منفی شود. همچنین
مایکروسافت می گوید که برنامه دارد تا ۳۰ سال آینده، حجم درخورتوجهی از کربن
اتمسفر را حذف کند؛ حتی بیشتر از میزان کربن تولیدشده توسط این شرکت از
سال ۱۹۷۵ )زمان بنیان گذاری( تاکنون. مایکروسافت از سال ۲۰۱۲ تاکنون، یک